
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO NACIONAL DE REYES

04/01/2019 19/01/2019 Canaria Santa Cruz Tenerife Oceanico Tenis Club

FemeninoHasta 10 Años Hermenegil Jorge Luis

1

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

04/01/2019

N/C

N/C

1144914
Hermenegil Jorge Luis

1 Perez Gonzalez, Irene
2 Thompson Schwartz, Noa

7805172 Perez Gonzalez, Irene

7810577 Crespo De Olano, Marta

Perez Gonzalez, I.

Crespo De Olano, M.

7806881 Dominguez Padron, Marina

7806899 Sanabria Bautista, Mariana

7807110 Thompson Schwartz, Noa

41 42 

Sanabria Bautista, M.

Thompson Schwartz, N.
41 42 

41 40 

Perez Gonzalez, I.

Sanabria Bautista, M.

24 41 [10-4] 

Sanabria Bautista, M.


